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SONDAGGIO

PALO ANTENNA?

PALO SENSORE?

FONDO FIUME = 405.26

FONDO FIUME = 404.48

FONDO FIUME = 403.10

FONDO FOSSO = 405.46

FONDO SALTO CANALE = 407.05
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407.93

407.74

407.92

408.06

408.39

408.59

409.14

409.04

408.73

408.37

408.19

407.96

407.37

407.91

407.26

407.79

407.09

407.02

407.20

406.91

407.46

407.09

406.63

407.34

406.67

407.23406.88

407.66407.10

407.93407.27

407.89407.33 407.34407.98

407.30407.73

407.90

407.71407.01

407.16407.60

407.61

407.63

406.82

406.95

406.71407.45

407.40

406.83407.36

406.83

407.40

407.63 406.99

407.47 406.72407.25

407.26

407.15

406.88407.26

407.78

407.73

407.79

407.97

407.94

407.95

408.27

408.08

408.10

407.27

407.14

406.79

407.28

407.50

407.50

407.16407.79

407.29

407.90

407.21408.01

408.10

407.97

407.90

407.74

406.93407.50

406.96407.64

406.96407.68

407.03

407.71

407.09407.65

407.23407.81

407.91

407.75

407.58

407.44

407.55

407.51

407.47

407.66

407.63

407.73

407.53

406.18

406.96

406.76 407.26

406.34

407.11

407.23

407.33

407.43

407.33

406.79407.21

406.81407.01

407.00407.32

407.25407.07

406.94 407.52

407.00

407.02

407.35407.51407.15

407.31

407.37

407.30

407.34

407.42

407.50

407.70407.12

407.44

407.37

407.35

407.38

407.71407.28

407.54

407.46

407.55

407.74

407.96

407.61407.94

407.80

408.09

407.85408.14

407.97

408.43

409.25

408.97

408.48

408.34

407.46

407.67

407.57

406.97407.48

406.51407.63

406.81

407.70

406.43407.39

406.61407.19

406.92

407.23 407.03407.44

407.49

406.77

407.37

407.02

407.33

406.78

407.36

406.82

407.32

407.39

407.34

407.38

407.41

407.44

407.39 407.37

407.56

407.62

407.41

407.53

407.62

407.29

407.52

407.51

407.42407.54

407.49

407.32

407.49

407.47

407.41

407.49

407.37

AREA INACCESSIBILE

410.60

410.49

410.74

410.60

410.95 410.61

410.43

411.48

411.86

413.58 412.05412.10410.23

410.23

410.22

410.22

411.72

410.85410.30

413.00

412.98

411.97

410.88410.56410.27

410.91

410.69

413.05

410.67

410.92

410.86

410.63

410.30 410.60

410.77

410.67

410.66

410.34

410.65

410.32

410.68

408.88

410.23

410.47

410.26

410.56 410.63

410.92

410.89

410.97

410.86

406.73

406.16

405.64

405.18

404.79

404.79

404.79

404.68

404.74

404.50

404.70

404.72

405.43

405.83

408.83

409.18 409.71 410.20

410.52

410.76

410.82

410.79

410.74

412.30

412.33

413.47

413.34

413.15

418.44

416.68

415.58

414.30

413.67

413.12

413.37

413.30

413.40

413.59413.60

414.30

414.26

414.97

415.20

416.84

416.95

418.29

418.28

418.61

418.45

418.72

419.00419.23

419.68

419.94

420.74

420.96

421.23

421.78

426.13

426.51

425.78

426.09

425.09

425.26

424.02

424.19

423.11

423.26

422.30

422.46

410.75

410.72

405.53

405.40

404.99 404.62

405.06

404.30

404.89

405.14

404.29

405.96

405.70

404.93

404.62

404.41

404.38

404.58

404.68404.43

404.61

404.45404.83

404.97

404.05

404.22404.50

404.48

404.69

405.67

406.76

406.87

405.60

405.43

404.75

404.77

404.85

405.60

406.91

408.50

407.95

407.68

408.53

409.39

412.91

413.24

409.53

409.78

412.37

412.53

411.85

410.07

409.84

411.61

412.01

414.18

414.38

415.18415.18

414.75

413.28

412.33

409.86

410.03

412.02

411.89

410.50

410.68

411.87

413.23

414.31

415.45

416.16

417.04

417.67

416.77

416.25

414.52

416.68

418.48

418.51

419.27

420.42

418.63

418.04

417.78

417.06

416.21

414.94

413.88

413.01

412.31

411.47

410.59

410.78

411.26

410.86

410.72

410.72 410.58

410.45

410.29

410.66

410.45

410.50 410.51

410.50

410.93

410.75 411.44

411.41

411.91

411.74 412.35

412.21

419.66

420.68

421.79

426.70

426.24

425.49

424.34

423.42

422.74

Q. SCORRIMENTO Ø 600 = 406.55

423.76

423.41423.41423.46

423.64423.65

411.49

409.67

407.13

406.77

406.98407.75

407.28

406.91406.90406.55406.55406.93406.93

408.12408.15408.07406.81

406.55405.82

406.92406.94406.55406.55406.94

411.12

419.29

417.68

415.11

417.28

420.04420.72

420.03

419.25

419.95

419.26

421.27

421.85

421.18

417.41

417.45

408.29

407.97

407.96

408.04

408.86

409.17

408.51

409.06

409.31

411.16

410.23

409.21

409.26409.21

409.14

409.10

408.65

409.98

410.77

412.01

410.83

411.24

410.09

409.61

409.74

409.61

407.52

407.21

407.70

407.66

412.07

411.57

412.27

412.65

412.68

412.26

411.24411.85

411.49411.47

411.18

411.08

411.43

412.13412.70

411.88

412.52

412.34

412.55

412.73

412.57

413.24

414.20

411.38

411.81

412.35

414.30

413.15

410.17

412.33

410.99

410.74 409.60

409.58

410.81

411.56

403.87

403.50

403.16

403.23

403.40

403.41

403.63403.56403.49

403.32403.60403.58

405.59405.80405.93

405.65405.89405.93405.49405.52

407.59

406.38406.46406.58406.03

405.99

406.04406.62406.51

406.83

407.25

406.93

410.60

409.10

408.70

408.40

409.43

411.03

411.56

408.67

411.47

410.81

411.57

419.61

420.66

420.22 418.95

418.80

416.16

416.24

413.22

413.44

411.23

404.09

403.86

402.98 403.23

403.37

404.76

405.19

406.58

409.81

409.13

409.36

411.97

413.30

415.02

414.88

413.70

413.33

413.19

414.00

411.70

412.33

410.40

410.88

409.45 409.27409.21

409.46

408.88

408.94

408.27

407.62

406.95

406.85

406.36

406.84

407.86

407.66

409.92

409.85

409.89

409.49

408.23

408.36

407.43

408.81

408.51

407.73

408.87

409.67

410.76

411.57

411.67

412.04

411.66

411.05

411.59

410.96

409.64

408.95

408.71

408.83

409.43

408.81

407.13

406.96

407.08

407.88

408.10

408.40

408.85

409.18

409.17

409.45

409.25 409.94

409.98

410.92

411.32

411.09

410.52

411.13

411.32

411.57

410.50 410.55

411.40

410.26

410.15

410.69

410.89

411.05

411.25

411.30

410.32

410.00

406.94

405.87

406.23

405.71

405.14

405.34

405.71

406.65

406.11

407.26

407.56

405.54

406.60

406.96

405.43

407.09

406.51

406.00

407.49

408.16

409.53

410.83

410.65

408.82

408.76

2

2

3

4

4

5

5

7

7

8

8

V2V3V4 V5

V6 V7

3 quota18 muro

1 ciglio2 piede

2 piede1 ciglio1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

48 tubo

48 tubo2 piede

1 ciglio

19 strada

19 strada19 strada

19 strada

19 strada

5 recinzione

5 recinzione

19 strada

3 quota

3 quota

19 strada

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota3 quota

2 piede

2 piede

2 piede

2 piede

2 piede

4 fabbricato

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

14 traliccio

5 recinzione5 recinzione

5 recinzione

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota 3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota3 quota3 quota3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

3 quota

3 quota3 quota3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

11 palo luce

5 recinzione

6 fosso

6 fosso

1 ciglio

5 recinzione6 fosso

6 fosso1 ciglio

1 ciglio1 ciglio

6 fosso6 fosso5 recinzione

1 ciglio6 fosso6 fosso1 ciglio

3 quota

3 quota

3 quota8 tombino_fogna

8 tombino_fogna

8 tombino_fogna

8 tombino_fogna

3 quota

8 tombino_fogna

8 tombino_fogna

8 tombino_fogna

8 tombino_fogna

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota3 quota

3 quota

5 recinzione

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

2 piede

1 ciglio

3 quota

3 quota

1 ciglio

2 piede

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

2 piede2 piede

1 ciglio

3 quota3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

5 recinzione

2 piede

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota3 quota

3 quota

3 quota 3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

3 quota

3 quota

5 recinzione

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

5 recinzione

5 recinzione

5 recinzione

48 tubo8 tombino_fogna8 tombino_fogna8 tombino_fogna

3 quota

18 muro18 muro

18 muro18 muro

2 piede

2 piede

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio2 piede

1 ciglio

2 piede

2 piede

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

5 recinzione

5 recinzione

19 strada

19 strada

19 strada

19 strada

2 piede

2 piede

19 strada

19 strada

19 strada

2 piede

19 strada

19 strada

19 strada1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

1 ciglio

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

10 albero

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

3 quota

2 piede19 strada

19 strada

1 ciglio

7 stazione

405.00

410.00

415.00

4

2

0

.0

0

425.00

1

4

8

6

9

9

4

1

3

0

1

5

0

1

7

8

1

8

0

1

8

1

1

8

2

2

2

1

33.50

1

5

.4

0

30.0019

13.00

PIANA DI SAN

VITTORINO

408.21

408.13

408.20

408.14

408.07

408.22

408.27408.26408.26

408.08

407.90

408.12

8

7

418.88418.19

408.21

408.13

408.20

408.14

408.07

408.22

408.27

408.24

408.27408.26408.26

408.08

407.90

408.12

408.19

407.95
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A

407.22

419.34

418.62

411.83

412.78412.20412.28

412.15416.23416.34

411.54411.53

412.27

422.02 422.68421.30

407.42

409.59

409.37

409.22

408.36408.21

408.26

408.27

416.53416.53416.50

415.46

415.49

416.05

407.94407.93407.89

409.04

409.36

409.52

409.48

409.66

409.66409.55

409.52409.56

409.55

409.54

409.75

409.74

409.96

409.92409.72

409.72

409.52

409.51

409.50409.48409.52

409.49409.35

409.13

410.26

410.23410.23

410.26408.59

408.61

408.26

407.43407.43

407.23

414.39414.37

414.33

414.30

412.23

413.68

407.25

407.26 407.36

407.50

407.51 407.32

407.29407.29

407.36

407.51

407.67

407.57 407.63

407.42

408.52

407.85

408.48

408.48

408.59

409.29

409.26

409.35

409.36

409.17

409.18

409.20

409.26

407.64

407.43

407.24 407.38

407.55

407.62

408.11

407.75

407.81

407.90

407.63

407.49

407.82

407.80

407.62

407.68

407.59407.79

407.79

407.56

407.67

407.95

408.39

408.52

408.52

409.00

409.23

409.20

409.22

409.28

409.42

422.02 422.68421.30

415.46

415.49

416.05

407.43407.43407.51

407.29407.29

407.36 407.67

407.62

408.11

407.63

B

B

407.07

407.13

406.89

406.95

407.29

407.76

407.43

416.44

416.04

415.50

418.18

418.88418.19

408.63

408.38

414.21414.21

410.12

410.13

414.16

412.35

407.85

407.79

407.71

407.78

407.66

407.95

407.76

408.21

408.13

408.20

408.14

405.46 405.48

405.04

404.90

407.41

407.37

407.42

407.08

406.08406.98

406.94

406.51

406.70

406.21

405.23

404.79

404.96

405.31

404.48

404.83

404.64

404.82

404.91

404.94

405.22

404.70

405.12

406.82

407.22

406.93407.39

408.00

408.26

408.24

408.46

408.29

408.20

408.11

408.17

408.19

408.27

408.12

407.91

407.83

407.71

407.68

407.77

407.83

408.07

408.22

408.38

408.74408.48

408.82 408.61

408.79408.57

408.74408.42

408.27

408.24

408.27408.26408.26

408.08

407.90

407.76

407.70

407.40

407.24

407.67

407.72

407.76

407.70

407.74

407.92

408.12

408.24 408.19

408.29

408.23

407.78

407.98

408.12

407.95

407.77

407.63

407.76

407.72

407.65

407.55

407.82

408.06

408.09

408.39

408.21

408.58

408.47

408.44

408.45

408.43

408.56

408.16

408.30

408.45

408.25 408.37

408.47

408.61

408.79

408.80

408.76

408.22

408.48

408.54

408.57

408.58

408.66

408.39

408.43

87

A

A

B

B

408.21408.20

408.21408.20

407.05

407.35

407.20

407.29

407.13406.49

406.75

407.27

407.15

407.24

407.30

407.40

406.81

407.24

406.56

407.43

406.67

407.09

406.80

407.27407.17

407.51

407.76

408.00

408.09

407.90

407.75

407.70

407.80

407.93

407.74

407.92

408.06

408.39

408.59

409.14

409.04

408.73

408.37

408.19

407.96

407.37

407.91

407.26

407.79

407.09

407.02

407.20

406.91

407.46

407.09

406.63

407.34

406.67

407.23406.88

407.66407.10

407.93407.27

407.89407.33 407.34407.98

407.30407.73

407.90

407.71407.01

407.16407.60

407.61

407.63

406.82

406.95

406.71407.45

407.40

406.83407.36

406.83

407.40

407.63 406.99

407.47 406.72407.25

407.26

407.15

406.88407.26

407.78

407.73

407.79

407.97

407.94

407.95

408.27

408.08

408.10

407.27

407.14

406.79

407.28

407.50

407.50

407.16407.79

407.29

407.90

407.21408.01

408.10

407.97

407.90

407.74

406.93407.50

406.96407.64

406.96407.68

407.03

407.71

407.09407.65

407.23407.81

407.91

407.75

407.58

407.44

407.55

407.51

407.47

407.66

407.63

407.73

407.53

406.18

406.96

406.76 407.26

406.34

407.11

407.23

407.33

407.43

407.33

406.79407.21

406.81407.01

407.00407.32

407.25407.07

406.94 407.52

407.00

407.02

407.35407.51407.15

407.31

407.37

407.30

407.34

407.42

407.50

407.70407.12

407.44

407.37

407.35

407.38

407.71407.28

407.54
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QUADRO D'UNIONE

M2

KEY PLAN PLANIMETRICO

SEZIONE ORIZZONTALE 1-1 -  scala 1:100 FASI DI LAVORO - 1 FASI DI LAVORO - 2

FASI DI LAVORO - 3

FASI DI LAVORO - 1

M1

M3

M4

M5

M6

PROFILO  -  scala 1:1000

SEZIONE ORIZZONTALE 2-2 -  scala 1:100 SEZIONE B-B  -  scala 1:100

SEZIONE A-A  -  scala 1:100

ACEA ATO 2 SPA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ING. PhD MASSIMO SESSA

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

MESSA IN SICUREZZA DEL SISTEMA ACQUEDOTTISTICO DEL

PESCHIERA PER L'APPROVVIGIONAMENTO IDRICO

DI ROMA CAPITALE E DELL'AREA METROPOLITANA

“

”

SUB COMMISSARIO  ING. MASSIMO PATERNOSTRO

PIANTA A QUOTA TERRENO-  scala 1:100

PIANTA COPERTURA -  scala 1:100
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DESTINAZIONE

CARATTERISTICHE

CARATTERISTICHE

CALCESTRUZZO

CARPENTERIA METALLICA

ARMATURE PER C.A.

ELEMENTI IN VTR

TREFOLI D'ACCIAIO ARMONICO

SPRITZ - BETON

Tensione caratt. snervamento

Tensione caratt. rottura

Tipo di acciaio

Riferimento normativo

Tensione di rottura a trazione

Tensione di snervamento

CONDOTTA

DN 3400

Classe R'ck (MPa)

≥

Classe esposizione ambientale

(UNI EN11104 - UNI EN 206-1)

Diametro massimo inerti (mm)
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OPERE
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Modulo di elasticità

Tensione caratt. rottura

Tensione caratt. all'1% di
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